
2009 年 4 月 1 日

お取引先 各位

株式会社エーアンドエーマテリアル

建材事業部

ＳＬＰ耐火遮音間仕切壁販売終了に関するお知らせ

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より弊社製品をご愛顧賜り心より御礼申し上げます。

さて、ＳＬＰ耐火遮音間仕切壁は１９８７年発売以来、約２１年間の永きにわたり

ご愛顧いただきましたことは、ひとえに皆様方の多大なご支援の賜と深く感謝申し上

げるものであります。

しかしながら、昨今のマンション不況の影響など市場環境に好転の兆しが見えない

状態にあります。弊社としても、あらゆるコストの削減を行ってまいりましたが、今

後の事業継続は難しいとの判断から、ＳＬＰ耐火遮音間仕切壁の販売を２００９年３

月末日をもって終了いたすこととなりました。

なお、現在ご採用いただいております案件につきましては、引き続き責任を持って

対応させていただきます。その他、ご不明の点、メンテナンス等は、弊社営業担当に

ご相談いただきますようお願い申し上げます。

お取引先各位におかれましては、諸事情ご賢察のうえ、今後も引き続き弊社製品を

ご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬 具


